

CONSTANCIA DE FIJACION DE LISTA DE TRASLADOS

El día de hoy dos (02) de febrero de Dos Mil Veintiuno (2021), siendo las ocho de la mañana (08:00 a.m.), se fija en lista de traslado la liquidación de crédito efectuada por la apoderada judicial de la parte ejecutante señora MONICA MERCEDES PEREZ TRUJILLO.

El traslado corre por un término de tres (03) días, de conformidad con lo preceptuado en los numerales 1º y 2º del Art. 446 del C.G.P., en concordancia con el Art.110 del C.G.P.

Vence el próximo 5 de febrero de 2021.

Bucaramanga, 2 de febrero de 2021

Firmado Por:

CLAUDIA CONSUELO SINUCO PIMIENTO
SECRETARIO CIRCUITO
JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

44dd7236fbeda5f018bab3addc9399cece3c0e2ac4a3d483693577e4b2417cfc

Documento generado en 01/02/2021 09:03:51 AM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>

RV: liquidación de credito RAD: 2018-146

Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga
<j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 29/01/2021 9:39

Para: Carlos Andres Borja Pinzon <cborjap@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (193 KB)

liquidacion de credito 29 de enero de 2021.pdf;

De: Paola Ibarra <pair2494@hotmail.com>

Enviado: jueves, 28 de enero de 2021 9:12 p. m.

Para: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga <j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: liquidación de credito RAD: 2018-146

SEÑORES:

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

liquidación de crédito

MONICA MERCEDES PEREZ TRUJILLO

EZEQUIAS QUIROGA GONZÁLEZ

RAD:

6800131100082018-00146-00

PAOLA ANDREA IBARRA ROLÓN, mayor de edad identificada con cédula de ciudadanía No. 1.098.759.334 de Bucaramanga, abogada en ejercicio con T.P. No. 313.050 del C.S.J., actuando como apoderada sustituta de la señora **MONICA MERCEDES PEREZ TRUJILLO**, por medio del presente, allego liquidación de crédito requerida por su despacho en auto notificado en estados 18 de enero de 2021.

Atentamente,

PAOLA ANDREA IBARRA ROLON

SEÑORES:

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: liquidación de crédito

DEMANDANTE: MONICA MERCEDES PEREZ TRUJILLO

DEMANDADO: EZEQUIAS QUIROGA GONZÁLEZ

RAD: 6800131100082018-00146-00

PAOLA ANDREA IBARRA ROLÓN, mayor de edad identificada con cédula de ciudadanía No. 1.098.759.334 de Bucaramanga, abogada en ejercicio con T.P. No. 313.050 del C.S.J., actuando como apoderada sustituta de la señora **MONICA MERCEDES PEREZ TRUJILLO**, por medio del presente, allego liquidación de crédito requerida por su despacho en auto notificado en estados 18 de enero de 2021.

Cordialmente



PAOLA ANDREA IBARRA ROLON

C. C. 1.098.759.334

T.P. 313.050 Consejo Superior de la Judicatura.

LIQUIDACIÓN DE CUOTAS DE ALIMENTOS CON INTERESES DE MORA			
	AÑO	MES	DIA
Liquidado <i>HASTA</i> :	2021	01	29
Liquidado <i>DESDE</i> :	2010	06	1
Tasa de interes Legal igual al 6% efectivo anual que reducido a nominal mensual queda en 0,4867% o sea 0,49%.			0,49%

Año	Mes	Cuotas	Tasa Interes	MesesMora	Total intereses	Intereses Acumulados
2010	06	\$ 189.296,00	0,49%	128	\$ 118.726,45	\$ 118.726,45
2010	P1	\$ 189.296,00	0,49%	128	\$ 118.726,45	\$ 237.452,90
2010	07	\$ 189.296,00	0,49%	127	\$ 117.798,90	\$ 355.251,80
2010	08	\$ 189.296,00	0,49%	126	\$ 116.871,35	\$ 472.123,15
2010	09	\$ 189.296,00	0,49%	125	\$ 115.943,80	\$ 588.066,95
2010	10	\$ 189.296,00	0,49%	124	\$ 115.016,25	\$ 703.083,20
2010	11	\$ 189.296,00	0,49%	123	\$ 114.088,70	\$ 817.171,90
2010	12	\$ 189.296,00	0,49%	122	\$ 113.161,15	\$ 930.333,05
2010	P2	\$ 189.296,00	0,49%	122	\$ 113.161,15	\$ 1.043.494,20
2011	01	\$ 196.110,66	0,49%	121	\$ 116.274,01	\$ 1.159.768,21
2011	02	\$ 196.110,66	0,49%	120	\$ 115.313,07	\$ 1.275.081,27
2011	03	\$ 196.110,66	0,49%	119	\$ 114.352,12	\$ 1.389.433,40
2011	04	\$ 196.110,66	0,49%	118	\$ 113.391,18	\$ 1.502.824,58
2011	05	\$ 196.110,66	0,49%	117	\$ 112.430,24	\$ 1.615.254,82
2011	06	\$ 196.110,66	0,49%	116	\$ 111.469,30	\$ 1.726.724,11
2011	P1	\$ 196.110,66	0,49%	116	\$ 111.469,30	\$ 1.838.193,41
2011	07	\$ 196.110,66	0,49%	115	\$ 110.508,35	\$ 1.948.701,77
2011	08	\$ 196.110,66	0,49%	114	\$ 109.547,41	\$ 2.058.249,18
2011	09	\$ 196.110,66	0,49%	113	\$ 108.586,47	\$ 2.166.835,65
2011	10	\$ 196.110,66	0,49%	112	\$ 107.625,53	\$ 2.274.461,18
2011	11	\$ 196.110,66	0,49%	111	\$ 106.664,59	\$ 2.381.125,76
2011	12	\$ 196.110,66	0,49%	110	\$ 105.703,64	\$ 2.486.829,41
2011	P2	\$ 196.110,66	0,49%	110	\$ 105.703,64	\$ 2.592.533,05
2012	01	\$ 203.955,08	0,49%	109	\$ 108.932,41	\$ 2.701.465,46
2012	02	\$ 203.955,08	0,49%	108	\$ 107.933,03	\$ 2.809.398,49
2012	03	\$ 203.955,08	0,49%	107	\$ 106.933,65	\$ 2.916.332,14
2012	04	\$ 203.955,08	0,49%	106	\$ 105.934,27	\$ 3.022.266,41
2012	05	\$ 203.955,08	0,49%	105	\$ 104.934,89	\$ 3.127.201,30
2012	06	\$ 203.955,08	0,49%	104	\$ 103.935,51	\$ 3.231.136,81
2012	P1	\$ 203.955,08	0,49%	104	\$ 103.935,51	\$ 3.335.072,32
2012	07	\$ 203.955,08	0,49%	103	\$ 102.936,13	\$ 3.438.008,45
2012	08	\$ 203.955,08	0,49%	102	\$ 101.936,75	\$ 3.539.945,20
2012	09	\$ 203.955,08	0,49%	101	\$ 100.937,37	\$ 3.640.882,57
2012	10	\$ 203.955,08	0,49%	100	\$ 99.937,99	\$ 3.740.820,56
2012	11	\$ 203.955,08	0,49%	99	\$ 98.938,61	\$ 3.839.759,17
2012	12	\$ 203.955,08	0,49%	98	\$ 97.939,23	\$ 3.937.698,40
2012	P2	\$ 203.955,08	0,49%	98	\$ 97.939,23	\$ 4.035.637,63

2013	01	\$ 215.784,48	0,49%	97	\$ 102.562,36	\$ 4.138.199,99
2013	02	\$ 215.784,48	0,49%	96	\$ 101.505,02	\$ 4.239.705,01
2013	03	\$ 215.784,48	0,49%	95	\$ 100.447,67	\$ 4.340.152,68
2013	04	\$ 215.784,48	0,49%	94	\$ 99.390,33	\$ 4.439.543,01
2013	05	\$ 215.784,48	0,49%	93	\$ 98.332,99	\$ 4.537.876,00
2013	06	\$ 215.784,48	0,49%	92	\$ 97.275,64	\$ 4.635.151,64
2013	P1	\$ 215.784,48	0,49%	92	\$ 97.275,64	\$ 4.732.427,28
2013	07	\$ 215.784,48	0,49%	91	\$ 96.218,30	\$ 4.828.645,58
2013	08	\$ 215.784,48	0,49%	90	\$ 95.160,95	\$ 4.923.806,54
2013	09	\$ 215.784,48	0,49%	89	\$ 94.103,61	\$ 5.017.910,15
2013	10	\$ 215.784,48	0,49%	88	\$ 93.046,27	\$ 5.110.956,41
2013	11	\$ 215.784,48	0,49%	87	\$ 91.988,92	\$ 5.202.945,34
2013	12	\$ 215.784,48	0,49%	86	\$ 90.931,58	\$ 5.293.876,91
2013	P2	\$ 215.784,48	0,49%	86	\$ 90.931,58	\$ 5.384.808,49
2014	01	\$ 224.459,01	0,49%	85	\$ 93.487,18	\$ 5.478.295,67
2014	02	\$ 224.459,01	0,49%	84	\$ 92.387,33	\$ 5.570.683,00
2014	03	\$ 224.459,01	0,49%	83	\$ 91.287,48	\$ 5.661.970,48
2014	04	\$ 224.459,01	0,49%	82	\$ 90.187,63	\$ 5.752.158,11
2014	05	\$ 224.459,01	0,49%	81	\$ 89.087,78	\$ 5.841.245,90
2014	06	\$ 224.459,01	0,49%	80	\$ 87.987,93	\$ 5.929.233,83
2014	P1	\$ 224.459,01	0,49%	80	\$ 87.987,93	\$ 6.017.221,76
2014	07	\$ 224.459,01	0,49%	79	\$ 86.888,08	\$ 6.104.109,85
2014	08	\$ 224.459,01	0,49%	78	\$ 85.788,23	\$ 6.189.898,08
2014	09	\$ 224.459,01	0,49%	77	\$ 84.688,39	\$ 6.274.586,47
2014	10	\$ 224.459,01	0,49%	76	\$ 83.588,54	\$ 6.358.175,00
2014	11	\$ 224.459,01	0,49%	75	\$ 82.488,69	\$ 6.440.663,69
2014	12	\$ 224.459,01	0,49%	74	\$ 81.388,84	\$ 6.522.052,53
2014	P2	\$ 224.459,01	0,49%	74	\$ 81.388,84	\$ 6.603.441,37
2015	01	\$ 234.559,67	0,49%	73	\$ 83.901,99	\$ 6.687.343,36
2015	02	\$ 234.559,67	0,49%	72	\$ 82.752,65	\$ 6.770.096,01
2015	03	\$ 234.559,67	0,49%	71	\$ 81.603,31	\$ 6.851.699,32
2015	04	\$ 234.559,67	0,49%	70	\$ 80.453,97	\$ 6.932.153,29
2015	05	\$ 234.559,67	0,49%	69	\$ 79.304,62	\$ 7.011.457,91
2015	06	\$ 234.559,67	0,49%	68	\$ 78.155,28	\$ 7.089.613,19
2015	P1	\$ 234.559,67	0,49%	68	\$ 78.155,28	\$ 7.167.768,47
2015	07	\$ 234.559,67	0,49%	67	\$ 77.005,94	\$ 7.244.774,41
2015	08	\$ 234.559,67	0,49%	66	\$ 75.856,60	\$ 7.320.631,01
2015	09	\$ 234.559,67	0,49%	65	\$ 74.707,25	\$ 7.395.338,26
2015	10	\$ 234.559,67	0,49%	64	\$ 73.557,91	\$ 7.468.896,18
2015	11	\$ 234.559,67	0,49%	63	\$ 72.408,57	\$ 7.541.304,75
2015	12	\$ 234.559,67	0,49%	62	\$ 71.259,23	\$ 7.612.563,97
2015	P2	\$ 234.559,67	0,49%	62	\$ 71.259,23	\$ 7.683.823,20
2016	01	\$ 245.349,41	0,49%	61	\$ 73.334,94	\$ 7.757.158,14
2016	02	\$ 245.349,41	0,49%	60	\$ 72.132,73	\$ 7.829.290,87
2016	03	\$ 245.349,41	0,49%	59	\$ 70.930,52	\$ 7.900.221,38
2016	04	\$ 245.349,41	0,49%	58	\$ 69.728,30	\$ 7.969.949,69
2016	05	\$ 245.349,41	0,49%	57	\$ 68.526,09	\$ 8.038.475,78
2016	06	\$ 245.349,41	0,49%	56	\$ 67.323,88	\$ 8.105.799,66
2016	P1	\$ 245.349,41	0,49%	56	\$ 67.323,88	\$ 8.173.123,54
2016	07	\$ 245.349,41	0,49%	55	\$ 66.121,67	\$ 8.239.245,20
2016	08	\$ 245.349,41	0,49%	54	\$ 64.919,45	\$ 8.304.164,66
2016	09	\$ 245.349,41	0,49%	53	\$ 63.717,24	\$ 8.367.881,90
2016	10	\$ 245.349,41	0,49%	52	\$ 62.515,03	\$ 8.430.396,93
2016	11	\$ 245.349,41	0,49%	51	\$ 61.312,82	\$ 8.491.709,75
2016	12	\$ 245.349,41	0,49%	50	\$ 60.110,61	\$ 8.551.820,35
2016	P2	\$ 245.349,41	0,49%	50	\$ 60.110,61	\$ 8.611.930,96

2017	01	\$ 262.523,87	0,49%	49	\$ 63.031,98	\$ 8.674.962,94
2017	02	\$ 262.523,87	0,49%	48	\$ 61.745,61	\$ 8.736.708,56
2017	03	\$ 262.523,87	0,49%	47	\$ 60.459,25	\$ 8.797.167,81
2017	04	\$ 262.523,87	0,49%	46	\$ 59.172,88	\$ 8.856.340,69
2017	05	\$ 262.523,87	0,49%	45	\$ 57.886,51	\$ 8.914.227,20
2017	06	\$ 262.523,87	0,49%	44	\$ 56.600,15	\$ 8.970.827,35
2017	P1	\$ 262.523,87	0,49%	44	\$ 56.600,15	\$ 9.027.427,49
2017	07	\$ 262.523,87	0,49%	43	\$ 55.313,78	\$ 9.082.741,27
2017	08	\$ 262.523,87	0,49%	42	\$ 54.027,41	\$ 9.136.768,69
2017	09	\$ 262.523,87	0,49%	41	\$ 52.741,05	\$ 9.189.509,73
2017	10	\$ 262.523,87	0,49%	40	\$ 51.454,68	\$ 9.240.964,41
2017	11	\$ 262.523,87	0,49%	39	\$ 50.168,31	\$ 9.291.132,72
2017	12	\$ 262.523,87	0,49%	38	\$ 48.881,95	\$ 9.340.014,67
2017	P2	\$ 262.523,87	0,49%	38	\$ 48.881,95	\$ 9.388.896,61
2018	01	\$ 280.900,54	0,49%	37	\$ 50.927,27	\$ 9.439.823,88
2018	02	\$ 280.900,54	0,49%	36	\$ 49.550,86	\$ 9.489.374,74
2018	03	\$ 280.900,54	0,49%	35	\$ 48.174,44	\$ 9.537.549,18
2018	04	\$ 280.900,54	0,49%	34	\$ 46.798,03	\$ 9.584.347,21
2018	05	\$ 280.900,54	0,49%	33	\$ 45.421,62	\$ 9.629.768,83
2018	06	\$ 280.900,54	0,49%	32	\$ 44.045,21	\$ 9.673.814,03
2018	P1	\$ 280.900,54	0,49%	32	\$ 44.045,21	\$ 9.717.859,24
2018	07	\$ 280.900,54	0,49%	31	\$ 42.668,79	\$ 9.760.528,03
2018	08	\$ 280.900,54	0,49%	30	\$ 41.292,38	\$ 9.801.820,41
2018	09	\$ 280.900,54	0,49%	29	\$ 39.915,97	\$ 9.841.736,38
2018	10	\$ 280.900,54	0,49%	28	\$ 38.539,55	\$ 9.880.275,93
2018	11	\$ 280.900,54	0,49%	27	\$ 37.163,14	\$ 9.917.439,08
2018	12	\$ 280.900,54	0,49%	26	\$ 35.786,73	\$ 9.953.225,80
2018	P2	\$ 280.900,54	0,49%	26	\$ 35.786,73	\$ 9.989.012,53
2019	01	\$ 297.473,68	0,49%	25	\$ 36.440,53	\$ 10.025.453,06
2019	02	\$ 297.473,68	0,49%	24	\$ 34.982,90	\$ 10.060.435,96
2019	03	\$ 297.473,68	0,49%	23	\$ 33.525,28	\$ 10.093.961,25
2019	04	\$ 297.473,68	0,49%	22	\$ 32.067,66	\$ 10.126.028,91
2019	05	\$ 297.473,68	0,49%	21	\$ 30.610,04	\$ 10.156.638,95
2019	06	\$ 297.473,68	0,49%	20	\$ 29.152,42	\$ 10.185.791,37
2019	P1	\$ 297.473,68	0,49%	20	\$ 29.152,42	\$ 10.214.943,79
2019	07	\$ 297.473,68	0,49%	19	\$ 27.694,80	\$ 10.242.638,59
2019	08	\$ 297.473,68	0,49%	18	\$ 26.237,18	\$ 10.268.875,77
2019	09	\$ 297.473,68	0,49%	17	\$ 24.779,56	\$ 10.293.655,33
2019	10	\$ 297.473,68	0,49%	16	\$ 23.321,94	\$ 10.316.977,26
2019	11	\$ 297.473,68	0,49%	15	\$ 21.864,32	\$ 10.338.841,58
2019	12	\$ 297.473,68	0,49%	14	\$ 20.406,69	\$ 10.359.248,27
2019	P2	\$ 297.473,68	0,49%	14	\$ 20.406,69	\$ 10.379.654,96

2020	01	\$ 315.322,10	0,49%	13	\$ 20.086,02	\$ 10.399.740,98
2020	02	\$ 315.322,10	0,49%	12	\$ 18.540,94	\$ 10.418.281,92
2020	03	\$ 315.322,10	0,49%	11	\$ 16.995,86	\$ 10.435.277,78
2020	04	\$ 315.322,10	0,49%	10	\$ 15.450,78	\$ 10.450.728,57
2020	05	\$ 315.322,10	0,49%	9	\$ 13.905,70	\$ 10.464.634,27
2020	06	\$ 315.322,10	0,49%	8	\$ 12.360,63	\$ 10.476.994,90
2020	P1	\$ 315.322,10	0,49%	8	\$ 12.360,63	\$ 10.489.355,52
2020	07	\$ 315.322,10	0,49%	7	\$ 10.815,55	\$ 10.500.171,07
2020	08	\$ 315.322,10	0,49%	6	\$ 9.270,47	\$ 10.509.441,54
2020	09	\$ 315.322,10	0,49%	5	\$ 7.725,39	\$ 10.517.166,93
2020	10	\$ 315.322,10	0,49%	4	\$ 6.180,31	\$ 10.523.347,24
2020	11	\$ 315.322,10	0,49%	3	\$ 4.635,23	\$ 10.527.982,48
2020	12	\$ 315.322,10	0,49%	2	\$ 3.090,16	\$ 10.531.072,64
2020	P2	\$ 315.322,10	0,49%	2	\$ 3.090,16	\$ 10.534.162,79
2021	01	\$ 315.479,76	0,49%	1	\$ 1.545,85	\$ 10.535.708,64
Total Cuotas			Total Cuotas con intereses		Total Intereses Acumulados	
\$ 36.689.282,71			\$ 47.224.991,36		\$10.535.708,64	